
 

  Stránka 1 z 2  

 

DODATEK Č. 6 
ke Smlouvě o dílo 

Článek I. 
Smluvní strany 

Článek II. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 09.02.2011 Smlouvu o dílo s plněním, které se shoduje 
s předmětem plnění veřejné zakázky „Dodávka informačního systému ORG" a jejíž 
znění bylo upraveno Dodatkem č. 1 - 5 (dále jen „smlouva“). 

2. Čl. V. odst. 8 smlouvy umožňuje Zhotoviteli jednostranně navýšit cenu za Servis o 

roční míru inflace za předcházející kalendářní rok, tj. o míru inflace vyjádřenou 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen dle oznámení Českého 
statistického úřadu (dále jen ČSÚ), pokud tato přesáhne 3 %. Podle zprávy ČSÚ činila 
průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za rok 2023 10,7 %. 

3. Smluvní strany v souladu s čl. V. odst. 9 smlouvy uzavírají tento dodatek ohledně 

navýšení ceny za Servis o 10,7 % od 01.04.2024. 

4. V souladu s čl. XV. odst. 1.a čl. V. odst. 9 smlouvy smluvní strany provádějí úpravy 
smlouvy, které jsou obsaženy v článku III. tohoto dodatku. 

 

Článek III. 
Změny smlouvy 

1. Článek V. odst. 2 se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

2. Cena za Servis je tvořena fixní roční částkou ve výši: 

1.  

Název: Úřad pro ochranu osobních údajů 

Sídlo: Praha 7, Pplk. Sochora 727/27, PSČ 170 00 

IČO: 708 37 627 

Zastoupen: Mgr. Jiřím Kauckým, předsedou úřadu 

Zřízen na základě zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů. Dne 24. dubna 2019 byl tento právní základ transformován na zákon č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů (ZZOÚ). 
dále jen Objednatel na straně jedné 

a 

2.  

Obchodní firma: TESCO SW a.s. 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČO: 258 92 533 

DIČ: CZ699000785 

Zastoupená: RNDr. Petrem Zemanem, MBA, místopředsedou představenstva a  
Ing. Svatoplukem Benešem, MBA, členem představenstva 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 5151342 / 0800 

Zapsaná dne 16.10.2001 pod spisovou značkou B.2530 u Krajského soudu v Ostravě. 
dále jen Zhotovitel na straně druhé 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

  Celkem bez 

DPH 

DPH Celkem 

včetně DPH 

F 

Servis za 12 měsíců – 

fixní částka za 12 
kalendářních měsíců 
(kalendářní rok) 

7 935 450 Kč 1 666 444,50Kč 9 601 894,50Kč 

Ceny uvedené výše jsou platné za plnění poskytnutá od 01.04.2024. 

2. Článek V. odst. 3 se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

3. Cena za Servis dle čl. V. odst. 2. této smlouvy vztažená v souladu s § 20 ZZVZ a 

§ 21 odst. 1. písm. b) ZZVZ na období 48 měsíců: 

  Celkem bez 

DPH 

DPH Celkem 

včetně DPH 

G 

Servis za 48 měsíců – 

fixní částka za 48 

kalendářních měsíců 
(čtyři kalendářní roky) 

31 741 800 Kč 6 665 778 Kč 38 407 578 Kč 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dne 01.04.2024 za předpokladu jeho předchozího uveřejnění v registru smluv dle 

zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Nebude-li 

tento dodatek uveřejněn v registru smluv nejpozději dne 01.04.2024, nabývá 
účinnosti až dnem jeho uveřejněním v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní Objednatel, a to bez 
zbytečného odkladu po podpisu tohoto dodatku. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento 
dodatek z jakéhokoli důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán 
ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku byla dosažena v souladu 

s jejich vůlí, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a na základě jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

 

 V Praze dne:  V Olomouci dne:   

 Za Úřad pro ochranu osobních 
údajů:  

Mgr. Jiří Kaucký 

předseda úřadu 

 

 

 

 Za TESCO SW a.s.: 

RNDr. Petr Zeman, MBA 

místopředseda představenstva 

 

 
 

 
Ing. Svatopluk Beneš, MBA 

 

   člen představenstva  

 


